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Beste zaai liefhebbers,
We zijn trots om je weer een nieuwe zadengids aan te mogen bieden. Zoals je zult ontdekken staan er heel wat 
nieuwigheden in. Ons assortiment is in de afgelopen tijd behoorlijk uitgebreid waardoor het aanbod nóg leuker is 
geworden!

De pompoenen en alle aanverwante soorten blijven ons kernassortiment. Naast onze eigen vermeerderingen zijn 
we ieder jaar bezig om soorten in stand te houden en nieuwe soorten te ontdekken. 

We hebben gemerkt dat er groeiende interesse is voor het zaaien van bloemen. Om aan die vraag te kunnen 
voldoen hebben we de afgelopen zomer ons bloemenassortiment eens onder de loep genomen en flink 
uitgebreid. Dus of je nou een pluktuin hebt, bloemen wilt zaaien in de border van je tuin of op je balkon, we 
hebben nóg meer bloemen in alle kleuren van de regenboog om de boel eens lekker op te fleuren. 

Ook is het ons gelukt om nieuwe leveranciers te vinden die wat 
toevoegen in ons kweekbenodigdheden assortiment. Garland Products 
uit Engeland is één van die leveranciers. Dit merk biedt hoogwaardige 
producten om je zaden een vliegende start te geven.
Naast Garland hebben we nu ook kweekbenodigdheden van het merk 
Sogo. Een heel nieuw Nederlands merk met een frisse uitstraling. 
Nelson Garden en Romberg maken het plaatje compleet. Ook het 
bekende merk Pokon maakt nu deel uit van ons assortiment. 



Zelfs voor moestuingrond en vermiculite kun je nu bij ons terecht! Want zeg nou zelf, met de juiste zaai- en 
kweekbenodigdheden wordt kweken alleen maar leuker! 
Bestel alles wat je nodig hebt samen met je zaden en je kunt meteen aan de slag! 
Ons complete aanbod vind je in de “Tuinwinkel” op onze website! 

We hopen je ook voor het komende zaaiseizoen weer zó te kunnen inspireren dat je met ons je passie wilt blijven 
delen.

Het hele team van Jansen Zaden staat voor u klaar!

Met vriendelijke groet,
Jaap Holtrop



40684
40712
40817
40833
40922
40685
41066
40719
40718
40717
41235

Batwing Mix
Flame F1
Gold Dust F1 
Gold Speck F1
Jill be Little 
Little Guy F1
Orangita F1 - PMT
Sam Bicolor
Sam Orange
Spark F1
WeeeeOne F1 - PMT

C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo

4 - 6
4 - 6
4 - 6
4 - 6
5 - 8
4 - 6
5 - 8
4 - 6
4 - 6
5 - 8
4 - 6

90
95
95
95
95
100
80
90
90
95
95

± 0,2 kg
± 0,5 kg
± 0,15 kg
± 0,15 kg
± 0,15 kg
± 0,2 kg
± 0,5 kg
± 1,0 kg

± 0,2 kg
± 0,4 kg

± 7 cm ø
± 10 cm ø
± 7 cm ø
± 7 cm ø
± 10 cm ø
± 8 cm ø
± 10 cm ø
± 12 cm ø
± 10 cm ø
± 10 cm ø
± 10 cm ø

SB
V

SB
SB
V
R

SB
R
R
V

SB

x
x
√
√
√
x
√
√
√
x
x

40718
SAM ORANGE

40719
SAM BICOLOR 

41235
WEEEEONE F1 - PMT

ORANJE MINI 

ORANGE MINI 



41066
ORANGITA F1 - PMT

40717
SPARK F1

40685
LITTLE GUY F1

40922
JILL BE LITTLE

40684
BATWING MIX

40817
GOLD DUST F1

40712
FLAME F1

40833
GOLD SPECK F1

Populair!



40670
40675
40680
40716
40738
40682
40775
40855
40940
41083
41084
41180

Baby Bear
Baby Bumps F1
Baby Pam
Blaze F1
Chucky F1
Cinnamon Girl F1 - PMR
Flatso F1 
Half Pint F1 - PMR
Jack Sprat F1
Pik-a-Pie F1
Prankster F1 - PMT
Tiffany F1

C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo

3 - 5
3 - 6
3 - 6
4 - 6
3 - 6
5 - 6
3 - 6
3 - 6
4 - 6
4 - 6
4 - 6
3 - 6

105
100
100
90
85
95
95
95
95
90
95
100

± 1 kg
± 1,5 kg
± 1,5 kg
± 1,5 kg
± 1 kg
± 2 kg
± 2 kg
± 2 kg
± 1 kg
± 1 kg
± 1 kg
± 0,2 kg

± 15 cm ø
± 20 cm ø
± 15 cm ø
± 15 cm ø
± 15 cm ø
± 15 cm ø
± 15 cm ø
± 10 cm ø
± 15 cm ø
± 15 cm ø
± 15 cm ø
± 15 cm ø

R
V
V

SB
SB
R
V

SB
SB
SB
SB
B

√
x
√
x
x
√
x
x
x
x
x
x

40670
BABY BEAR

40855
HALF PINT F1 - PMR

41083
PIK-A-PIE F1

ORANJE KLEIN 

ORANGE KLEIN 

ORANGE SMALL



40738
CHUCKY F1

40940
JACK SPRAT F1

40675
BABY BUMPS F1

40680
BABY PAM

40682
CINNAMON GIRL F1 - PMR

40716
BLAZE F1

41084
PRANKSTER F1 - PMT

41180
TIFFANY F1

40775
FLATSO F1



41185
40735
40753
40672
41150

40835
40766
41095
40930
41055

Boomer F1
Charmant F1 - PMT
Corvette F1
Dark Knight F1 - PMR
Flynn F1
Gold Standard F1
Gumdrop F1 - PMR
Harvest Moon F1
Jack O’Lantern
Neon F1

C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo

4 - 5
4 - 5
3 - 5
3 - 5
4 - 5
4 - 5
3 - 5
4 - 5
4 - 5
3 - 5

95
100
110
110
85
100
110
85
95
100

± 5 kg
± 7 kg
± 6 kg
± 4 kg
± 3 kg
± 7 kg
± 3 kg
± 4 kg
± 7 kg
± 3 kg

± 30 cm ø
± 25 cm ø
± 25 cm ø
± 25 cm ø
± 20 cm ø
± 25 cm ø
± 20 cm ø
± 20 cm ø
± 20 cm ø
± 25 cm ø

V
R

SB
SB
R

SB
SB
R
R
R

x
x
x
x
x
x
x
x
x
√

41055
NEON F1

40753
CORVETTE F1

41100
RACER F1

ORANJE MIDDEL 

ORANGE MITTEL 

ORANGE MEDIUM

Onze Halloween fa
voriete

n!



40668
PIPSQUEAK F1 - PMR

40835
GOLD STANDARD F1

41150
FLYNN F1

41095
HARVEST MOON F1

40672
DARK KNIGHT F1 - PMR

40735
CHARMANT F1 - PMT

40766
GUMDROP F1 - PMR

40930
JACK O’LANTERN

41185
BOOMER F1



40668
41100
41102
41106
41105
41110
41130
41155

41200

Pipsqueak F1 - PMR
Racer F1
Racer Plus F1 - PMT
Renegade F1 - PMR
Rival F1 - PMR
Rocket F1
Small Sugar
Terrafin F1
Tom Fox

C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo

3 - 5
6 - 7
6 - 7
3 - 5
4 - 7
4 - 6
4 - 5
4 - 6
4 - 5

105
85
85
95
90
95
105
90
110

± 3 kg
± 6 kg
± 7 kg
± 7 kg
± 7 kg
6 - 10 kg
± 3 kg
± 4 kg
± 8 kg

± 20 cm ø
± 30 cm ø
± 25 cm ø
± 25 cm ø
± 30 cm ø
± 30 cm ø
± 20 cm ø
± 25 cm ø
± 25 cm ø

SB
R
R

SB
R
R
V
V
R

x
x
x
x
x
x
x
x
x

41200
TOM FOX

41130
SMALL SUGAR

41110
ROCKET F1

ORANJE MIDDEL 

ORANGE MITTEL 

ORANGE MEDIUM

Kijk vo
or sn

ijsets
 op

 jans
enzaden.

nl!



41105
RIVAL F1 - PMR

41200
TOM FOX

41102
RACER PLUS F1 - PMT

41106
RENEGADE F1 - PMR

41155
TERRAFIN F1



40956
40630
40655
41080
40726
40822
41086
40765
40819
40880

41051
41082
41250

20 Karat Gold F1
Aspen F1
Big Doris F1
Carbonado Gold F1 - PMT
Cargo F1 - PMR
Eagle City Gold F1 - PMR
Early Giant F1 - PMT
Expert F1
Gold Medal F1
Howden
Mustang F1
Phat Jack
Wolf F1

C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo

4 - 5
4 - 5
4 - 5
2 - 4
4 - 6
2 - 4
2 - 4
4 - 6
4 - 6
5 - 8
2 -4
4 - 5
4 - 7

110
95
100
95
115
110
110
100
100
115
105
125
115

± 9 kg
5 - 9 kg
± 11 kg
5 - 10 kg
± 10 kg
5 - 10 kg
10 - 15 kg
7 - 10 kg
10 - 15 kg
6 - 11 kg
5 - 10 kg
± 20 kg
9 - 13 kg

± 30 cm ø
± 25 cm ø
± 30 cm ø
± 35 cm ø
± 30 cm ø
± 30 cm ø
± 35 cm ø
± 30 cm ø
± 40 cm ø
± 30 cm ø
± 30 cm ø
± 40 cm ø
± 35 cm ø

SB
SB
V
R
R
R
V
R
R
R
R
R
V

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

40822
EAGLE CITY GOLD F1 - PMR

40765
EXPERT F1

40819
GOLD MEDAL F1

ORANJE GROOT 

ORANGE GROSS 

ORANGE LARGE



41082
PHAT JACK

40956
20 KARAT GOLD F1

40880
HOWDEN

41051
MUSTANG F1

40655
BIG DORIS F1

40726
CARGO F1 - PMR

41080
CARBONADO GOLD F1 - PMT

41086
EARLY GIANT F1 - PMT

41250
WOLF F1

40630
ASPEN F1



43714
43810
43560
43980
44042
43730
44040

Amoro F1
Blue Kuri
Delica F1
Green Hokkaido
Solor
Sunshine F1
Uchiki Kuri

C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima

5 - 6
5 - 8
4 - 8
3 - 4
7 - 8
4 - 5
5 - 6

90
120
110
100
90
95
95

± 1 kg
± 1 kg
± 2 kg
± 1,5 kg
± 1,5 kg
± 1 kg
± 1 kg

± 20 cm ø
± 20 cm
± 25 cm ø
± 20 cm ø
± 20 cm ø
± 15 cm ø
± 15 cm ø 

B
R
R
R
R
R
R

√
√
√
√
√
√
√

43980
GREEN HOKKAIDO

44042
SOLOR

44040
UCHIKI KURI

MAXIMA

BUTTERCUP
& KABOCHA

Perfect 
voor ee

n

herfst
 gerech

t!

43810
BLUE KURI

43714
AMORO F1

43730
SUNSHINE F1

43560
DELICA F1



41803
41805
41810

42260
42110
41845
43818
41645
41870
42180
41895
41905
41940
41965

Bal Kabagi 
Black Prince 
Bleu De Hongrie 
Blue Doll F1 
Buen Gusto 
Crown Prince F1
Grey Ghost F1
Invincible F1
Jarrahdale
Marina di Chioggia
Romanska Yougoslavian 
Strawberry Crown 
Triamble 
Yukigeshou 

C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima

5 - 8
4 - 8
4 - 7
5 - 6
4 - 8
6 - 8
5 - 7
5 - 7
5 - 9
4 - 7
5 - 10
4 - 7
6 - 8
6 - 8

100
100
110
100
125
110
100
105
115
130
110
110
120
125

± 3 - 6 kg
± 2 - 5 kg
± 4 - 9 kg
± 11 kg
± 6 - 10 kg
4 - 8 kg
4 - 6 kg
± 5 kg
3 - 6 kg
± 5 kg
4 - 8 kg
3 - 5 kg
± 1,5 kg
0,5 - 2,5 kg

± 30 cm ø
± 25 cm ø
± 25 cm ø
± 30 cm ø
± 30 cm ø
± 25 cm ø
± 25 cm ø
± 25 cm ø
± 30 cm ø
± 25 cm ø
± 30 cm ø
± 25 cm ø
± 20 cm ø
± 20 cm ø

R
R
R
R
R
R
R

SB
R
R
V
R
V
R

√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√

41805
BLACK PRINCE

42260
BLUE DOLL F1 

41895
ROMANSKA YOUGOSLAVIAN 

MAXIMA

GRIJS & GROEN

GRAU & GRÜN

GREY & GREEN

Lekker en simpel te bereide
n!



41905
STRAWBERRY CROWN

43818
GREY GHOST F1

42110
BUEN GUSTO

41845
CROWN PRINCE F1

41965
YUKIGESHOU

41940
TRIAMBLE 

41645
INVINCIBLE F1 

41803
BAL KABAGI 

42180
MARINA DI CHIOGGIA

41870
JARRAHDALE

41810
BLEU DE HONGRIE 



43920
43930
43960
44000
44030
44025
44038
44050

Blue Ballet 
Blue Hubbard 
Golden Hubbard 
Lakota 
New England Blue 
NK 580 F1
Red October F1
Sweet Fall 

C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima

5 - 9
8 - 12
12
5
12
8 - 12
6 - 8
5 - 7 

100
100
100
110
110
100
105
110

± 2 kg
5 - 9 kg
3 - 9 kg
± 2,5 kg
8 - 20 kg
± 6 kg
± 2,5 kg
2 - 5 kg

± 15x20cm
± 30x50cm
± 30x40cm
± 20x25cm
± 35x50cm
± 28 cm ø
± 25 cm ø
± 30 cm ø

R
R
R
R
V
R
R
R

√
√
√
√
√
√
√
√

44025
NK 580 F1

44000
LAKOTA 

43960
GOLDEN HUBBARD 

MAXIMA

HUBBARD



44038
RED OCTOBER F1 

44030
NEW ENGLAND BLUE 

43920
BLUE BALLET 

43930
BLUE HUBBARD

44050
SWEET FALL



42320
42330
42342
42355
42350
42368
42375
41955

Cinderella
Galeux d`Eysines
Moranga Exposiçao
One-Too-Many 
Orange Bulldog
Red Eye
Rode Van Etampes
Türkischer Bergkürbis

C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima

3
4
4 - 6
5 - 8
5 - 8
4 - 6
3
8 - 12

100
120
120
110
100
115
100
100

± 5 - 10 kg
± 5 - 20 kg
± 5 - 10 kg
± 8 kg
± 4 - 7 kg
± 2,5 kg
± 8 - 12 kg
± 4 - 10 kg

± 30 cm ø
± 30 cm ø
± 30 cm ø
± 30 cm ø
± 35 cm ø
± 30 cm ø
± 35 cm ø
± 30 cm ø

R
V
R
R
V
V
R
V

√
√
√
√
√
√
√
√

MAXIMA

ORANJE

ORANGE

Bijna te mooi om op te eten!



42375
RODE VAN ETAMPES

42342
MORANGA EXPOSIÇAO

42320
CINDERELLA

41955
TÜRKISCHER BERGKÜRBIS

42350
ORANGE BULLDOG

42330
GALEUX D’EYSINES

42368
RED EYE

42355
ONE-TOO-MANY 



42465
41630
42470
42475
41877

42480
42485
41655
40128
41875
41680

Blue Banana 
Flat White Boer 
Georgia Candy Roaster 
Guatemalan Blue Banana 
Miss Sophie Pink
North  Georgia Candy Roaster 
Pink Jumbo Banana 
Polar Bear F1 
Speckled Pup F1
Tutti Frutti
Valenciano 

C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima

7 - 9
2 - 3
5
5
3 - 5
5 - 7
5 - 7
3 - 5
5 - 7
3 - 5
5 - 7

120
110
115
100
100
105
110
105
100
100
110

± 4 kg
5 - 10 kg
± 4 kg
± 5 kg
± 0,5 kg
± 5 kg
5 - 20 kg
13 - 25 kg
0,5 - 2 kg
0,2 - 2 kg
4 - 5 kg

± 60 cm
± 30 cm
± 60 cm
± 40 cm
± 12 cm ø
± 25 cm ø
± 75 cm
± 45 cm ø
± 20 cm ø
variabel
± 25 cm ø

R
R
R
R
R

SB
V
R
R
R
V

√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√

42475
GUATEMALAN BLUE BANANA

MAXIMA

OVERIG

SONSTIGE

OTHER

41655
POLAR BEAR F1 



41877
MISS SOPHIE PINK

40128
SPECKLED PUP F1

42465
BLUE BANANA 

42470
GEORGIA CANDY ROASTER 

42485
PINK JUMBO BANANA 

41875
TUTTI FRUTTI

41630
FLAT WHITE BOER 

41680
VALENCIANO 

42480
NORTH  GEORGIA CANDY ROASTER 



40650
40700
40711

40800
41125

Atlantic Giant JD
Big Max
Big Moose
Gele Centenaar
Show Winner

C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima

2 - 4
3 - 5
3 - 5
3 - 5
3 - 5

130
130
130
130
130

30 - 400 kg
30 - 60 kg
20 - 50 kg
15 - 50 kg
± 50 kg

± 50 cm ø
± 50 cm ø
± 50 cm ø
± 50 cm ø
± 50 cm ø

V
V
V
V
V

x
x
x
x
x

40650
ATLANTIC GIANT JD

40700
BIG MAX

MAXIMA

REUZEN

RIESEN

GIANTS

40800
GELE CENTENAAR

40711
BIG MOOSE

41125
SHOW WINNER



40010
40062
40120
40140
40150

Aladdin`s Turban 
Fungo
Mini Red Turban
Puella
Turk`s Turban

C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima
C. maxima

6 - 8
6 - 8
5 - 7
5 - 7
3 - 5

100
100
100
110
110

± 1,5 kg
± 1,5 kg
± 0,5 kg
1,5 - 4 kg
1,5 - 4 kg

± 15 cm ø
± 20 cm ø
± 10 cm ø
± 25 cm ø
± 25 cm ø

R
R
R
R
R

x
x
x
x
x

40120
MINI RED TURBAN 

40150
TURK`S TURBAN

40062
FUNGO

MAXIMA

TURKSE MUTS

BISCHOFSMÜTZE

TURBAN

40140
PUELLA

40010
ALADDIN`S TURBAN 



44119
44121
44154
44250
44150
44168
44170

Butterbaby F1 - PMR
Butterscotch F1 
Early Nutter F1
Honeynut 
Isabelle F1
JWS 6823 F1 
Longue De Nice 

C. moschata
C. moschata
C. moschata
C. moschata
C. moschata
C. moschata
C. moschata

6 - 8
6 - 8
4 - 5
6 - 8
4 - 5
6 - 8
8 - 12

95
85
90
100
100
95
125

± 0,5 kg
0,8 - 1,2 kg
0,2 - 2 kg
0,5 - 0,9 kg
± 1,5 kg
± 1,5 kg
3 - 8 kg

± 10 cm ø
± 15 cm ø
± 15 cm ø
± 10 cm ø

± 15 cm ø
± 15 cm ø

R
R
R
V
R
R
R

√
√
√
√
√
√
√

44110
ANNA

44154
EARLY NUTTER F1

44150
ISABELLE F1

MOSCHATA

BUTTERNUT

Tip: lekker uit de oven!



44250
HONEYNUT

44168
JWS 6823 F1 

44170
LONGUE DE NICE

44121
BUTTERSCOTCH F1

44119
BUTTERBABY F1 - PMR



44128
46205
44210
44230
44235
44192
44153
44127
44126
44270

Mieluna F1
Muscatnaya
Nutterbutter 
Piena Di Napoli 
Pilgrim F1 
Prism F1
Rochelle F1
Titan F1
Veenas F1
Waltham Butternut 

C. moschata
C. moschata
C. moschata
C. moschata
C. moschata
C. moschata
C. moschata
C. moschata
C. moschata
C. moschata

3 - 6
4 - 6
3 - 6
3 - 6
6 - 9
6 - 9
6 - 9
3 - 6
3 - 6
6 - 12

100
120
120
140
110
95
110
110
110
100

1 - 1,5 kg
5 - 7 kg
± 1,5 kg
10 - 80 kg
1 - 1,5 kg
± 1,5 kg
± 1,5 kg
2 - 3 kg
0,6 - 1,2 kg
± 1,5 kg

± 15 cm ø
± 15 cm ø
± 20 cm ø
± 15 cm ø
± 15 cm ø
± 10 cm ø

± 10 cm ø

R
V
V
R
R
R
V
R
R
R

√ 
√
√
√
√
√
√
√
√
√

44128
MIELUNA F1

44127
TITAN F1

44126
VEENAS F1

MOSCHATA

BUTTERNUT

Populair!



44230
PIENA DI NAPOLI

44210
NUTTERBUTTER

44153
ROCHELLE F1

44270
WALTHAM BUTTERNUT

44192
PRISM F1

46205
MUSCATNAYA 

44235
PILGRIM F1

Populair!



46005
46011
46010
46012
46055
46060
46090
46150
46190
46200
46195
46218
46300

Anvers 
Autumn Crown F1
Autumn Frost F1
Banat 
Fairytale 
Futsu Black Rinded 
Hidemi
Long Island Cheese 
Mini Musk
Muscat De Provence 
Musquee-de-Maroc 
Panther F1 
Shishigitani 

C. moschata
C. moschata
C. moschata
C. moschata
C. moschata
C. moschata
C. moschata
C. moschata
C. moschata
C. moschata
C. moschata
C. moschata
C. moschata

4 - 6
4 - 6
4 - 6
4 - 6
4 - 8
4 - 6
4 - 6
5 - 9
4 - 6
4 - 8
4 - 6
4 - 8
8 - 12

115
100
110
120
150
120
120
120
125
125
100
110
120

± 1,5 kg
1 kg
± 1,5 kg
2 - 3 kg
5 - 7 kg
1 - 2,5 kg
1 - 1,5 kg
3 - 4 kg
4 - 5 kg
5 - 40 kg
variabel
4 - 5 kg
± 1,5 kg

± 20 cm ø
± 25 cm ø
± 15 cm ø
± 25 cm ø
± 25 cm ø
± 15 cm ø
± 15 cm ø
± 25 cm ø
± 25 cm ø
± 50 cm ø
variabel
± 25 cm ø
± 15 cm ø 

V
R
R
V
V
V
R
V
R
V
V
V
V

√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√

46012
BANAT 

46300
SHISHIGITANI

46090
HIDEMI

MOSCHATA

MUSKAAT

MOSCHUS



46060
FUTSU BLACK RINDED 

46190
MINI MUSK

46218
PANTHER F1

46010
AUTUMN FROST F1

46005
ANVERS 

46150
LONG ISLAND CHEESE 

46055
FAIRYTALE

46195
MUSQUEE-DE-MAROC

46011
AUTUMN CROWN F1

46200
MUSCAT DE PROVENCE 



40100
40017
40016
40015
40071
40052
40180
42270
40170

40064
41310

40025
40197
40175

40290

Aquarel
Autumn Wings Large
Autumn Wings Medium
Autumn Wings Small
Beetlejuice F1 - PMR
Daisy
Dandy Mix
Doll F1 Mix
Fancy Warted
Galaxy Of Stars F1
Giant Mixture
Gizmo F1
Gremlins
Harrowsmith Select
Hokkaido Mix

C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. maxima
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. maxima

6 - 8
6 - 8
6 - 8
6 - 8
3 - 5
6 - 8
6 - 8
3 - 5
6 - 8
6 - 8
3 - 5
3 - 5
6 - 8
6 - 8
5 - 6

90 - 110
100
100
100
100
100
90 - 110
100 - 110
95 - 110
95
95
95
110
95
95

variabel
± 1,5 kg
± 1 kg
± 1 kg

± 1 kg
± 1 kg
7 - 10 kg
variabel
± 1 kg
variabel
variabel
± 2 kg
± 1,5 kg
1 - 3 kg

± 5 cm ø
± 5 cm ø
± 5 cm ø
± 4 cm ø

± 10 cm ø
± 7 cm ø
± 40 cm ø
± 6 cm ø
± 8 cm ø
variabel
± 15 cm ø
variabel
variabel
± 10 cm ø

V
R
R
R
V
R
V
R
R
V
V
B
R
V
V

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
√

40170
FANCY WARTED

40175
HARROWSMITH SELECT

40100
AQUAREL

MENGSELS

MISCHUNGEN

MIXTURES



42270
DOLL F1 MIX

40017
AUTUMN WINGS LARGE

40197
GREMLINS

40052
DAISY

40016
AUTUMN WINGS MEDIUM

40180
DANDY MIX

40071
BEETLEJUICE F1 - PMR

40025
GIZMO F1

40015
AUTUMN WINGS SMALL

40290
HOKKAIDO MIX

41310
GIANT MIXTURE

40064
GALAXY OF STARS F1



40172
40065
40215

40066
40070
40173
40265
40198
40230
40200
40190
40196
40275
40095
40176
40199

Hungary Warted
Indian Mixed
Indian Summer
Indy Mix
Kronen Mix
Lunch Lady
Magnetron Mix
Maya Mix
Mini Harvest Blend
Mixture Big
Mixture Small
Mixture Small Jansen
Party Mix
Pear Mixed
Small Warted Prof Prem.
Super Wings Large F1

C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo

6 - 8
6 - 8
6 - 8
6 - 8
6 - 8
4 - 6
4 - 6
6 - 8
4 - 5
4 - 6
6 - 8
6 - 8
6 - 8
6 - 8
6 - 8
6 - 8

110
100
110
100
100
95
100
110
110
110
110
100
95
110
110
110

± 1 kg
± 2 kg
variabel
± 1 kg
1 kg
1,5- 9 kg
variabel
± 2 kg
± 0,3 kg
1 - 10 kg
± 1 kg
1 kg
± 1 kg
variabel
1 kg
± 2 kg

± 10 cm ø
± 6 cm ø
± 10 cm ø
variabel
± 10 cm ø
variabel
± 10 cm ø
variabel
± 10 cm ø
variabel
variabel
variabel
variabel
± 5 cm ø
variabel
variabel

V
R

SB
R
V
R

SB
V
V
R
V
V

SB
V
V

SB

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

40198
MAYA MIX

40066
INDY MIX

40172
HUNGARY WARTED

MENGSELS

MISCHUNGEN

MIXTURES



40265
MAGNETRON MIX

40173
LUNCH LADY

40200
MIXTURE BIG

40196
MIXTURE SMALL JANSEN

40176
SMALL WARTED PROF PREMIUM

40065
INDIAN MIXED

40275
PARTY MIX

40095
PEAR MIXED

40230
MINI HARVEST BLEND

40190
MIXTURE SMALL

40215
INDIAN SUMMER

40070
KRONEN MIX

40199
SUPER WINGS LARGE F1



43306
43310
43315
43320
43335
43337
43338
43340
43350
43321
43316
43370

Black Bellota F1
Carnival F1
Celebration F1
Cream Of The Crop F1
Festival F1
Gill’s Golden Pippin
Harlequin F1
Heart Of Gold F1
Mashed Potato F1
Poppasquash F1 - PMT
Starry Night PMR F1
Table Gold

C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo

4 - 6
4 - 6
3 - 4
3 - 4
3 - 4
3 - 5
3 - 5
3 - 5
3 - 5
3 - 5
3 - 5
3 - 5

100
100
100
100
85
95
100
95
90
90
95
95

± 1,5 kg
± 0,5 kg
± 0,7 kg
± 0,7 kg
± 0,8 kg
± 0,5 kg
± 0,5 kg
± 0,7 kg
± 0,7 kg
± 0,8 kg
± 0,8 kg
± 0,5 kg

± 15 cm ø
± 15 cm ø
± 15 cm ø
± 15 cm ø
± 15 cm ø
± 15 cm ø
± 15 cm ø
± 15 cm ø
± 15 cm ø
± 15 cm ø
± 10 cm ø
± 15 cm ø

SB
SB
B
B

SB
SB
B

SB
B
B
B
B

√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√

43306
BLACK BELLOTA F1

43316
STARRY NIGHT PMR F1

43315
CELEBRATION F1

PEPO

ACORN



43310
CARNIVAL F1

43321
POPPASQUASH F1 - PMT

43337
GILL’S GOLDEN PIPPIN

43335
FESTIVAL F1

43350
MASHED POTATO F1

43320
CREAM OF THE CROP F1

43370
TABLE GOLD

43338
HARLEQUIN F1

43340
HEART OF GOLD F1



44408
42610
43344
44480
44490

Bush Delicata
Honeyboat Delicata
Jester F1
Sweet Dumpling
Sweet Lightning F1

C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo

3 - 6
3 - 6
3 - 6
3 - 6
3 - 6

95
100
100
100
90

± 0,8 kg
± 0,5 kg
± 0,7 kg
± 0,4 kg
± 1,0 kg

± 20 cm
± 20 cm
± 10 cm ø
± 10 cm ø
± 10 cm ø

SB
R

SB
R
R

√
√
√ 
√
√

43344
JESTER F1

42610
HONEYBOAT DELICATA

PEPO

DELICATA

44408
BUSH DELICATA

44480
SWEET DUMPLING

44490
SWEET LIGHTNING F1



42548
KAKAI

42500
42548
42540
42545

Gleisdorfer Ölkürbis
Kakai
Penelopa 
Sheherazade

C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo

4 - 6
4 - 6
4 - 6
4 - 6

100
100
100
100

± 4 kg
± 4 kg
± 4 kg
± 4 kg

± 25 cm ø
± 25 cm ø
± 25 cm ø
± 25 cm ø

V
V
V
V

√
√
√
√ 

42540
PENELOPA 

42545
SHEHERAZADE

PEPO

OLIEPOMPOENEN

ÖLKÜRBIS

OILPUMPKIN

42500
GLEISDORFER ÖLKÜRBIS



43075
43130
43035
43063
43068
43050
43064
43060
43053
43062
43067
43066
43095
43140

Disco
Gagat
Glow F1
Helios F1
Lemon Sun F1
Orange
Orbis F1 Mix
Panaché
Panaché Jaune
Panaché Jaune De Vert
Phobos F1
Skat F1
Strie Melange
Warted Mixture

C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo

2 - 3
2 - 3
2 - 3
2 - 3
2 - 3
2 - 3
2 - 3
2 - 3
2 - 3
2 - 3
2 - 3
2 - 3
2 - 3
2 - 3

90
75
85
85
40 - 85
90
85
85
85
90
85
85
90
95

± 0,7 kg
± 1 kg

± 0,6 kg

± 0,6 kg
± 0,6 kg
± 1,5 kg

± 0,7 kg
± 1 kg

± 15 cm ø
± 15 cm ø
± 20 cm ø
± 20 cm ø
± 10 cm ø
± 15 cm ø
± 20 cm ø
± 15 cm ø
± 15 cm ø
± 20 cm ø
± 20 cm ø
± 20 cm ø
± 20 cm ø
± 20 cm ø

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

√
√
x
x
√
v
x
√
√
√
x
x
x
x

43067
PHOBOS F1

43066
SKAT F1

43063
HELIOS F1

PEPO

PATISSON



43050
ORANGE

43064
ORBIS F1 MIX

43035
GLOW F1

43060
PANACHÉ

43140
WARTED MIXTURE

43130
GAGAT

43053
PANACHÉ JAUNE

43075
DISCO

43062
PANACHÉ JAUNE DE VERT

43068
 LEMON SUN F1

43095
STRIE MELANGE



44317
44318
44323
44315

Primavera
Stripetti F1
Tricolore
Vegetable Spaghetti

C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo

6 - 10
6 - 10
3 - 5
3 - 5

85
90
85
85

± 1,5 kg
± 1,5 kg
± 0,6 kg
± 0,6 kg

± 20 cm ø
± 20 cm ø
± 15 cm ø
± 25 cm ø

SB
V

SB
SB

√
√
√ 
√

PEPO

SPAGHETTI

Populair!

44315
VEGETABLE SPAGHETTI

44323
TRICOLORE

44318
STRIPETTI F1

44317
PRIMAVERA

44323
TRICOLORE

44318
STRIPETTI F1

44317
PRIMAVERA



42628
42625
42640
42620

Kamo-Kamo
Mongogo De Guatemala
Southern Miner
Tonda Padana

C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo

4 - 7
4 - 7
4 - 6
4 - 7

110
100
100
120

± 1 kg
± 1,5 kg
± 2 kg
± 3 kg

± 15 cm ø
± 15 cm ø
± 15 cm ø
± 20 cm ø

R
R
R
R

√
√
√
√

42625
MONGOGO DU GUATEMALA

42620
TONDA PADANA

42640
SOUTHERN MINER

PEPO

TONDA PADANA

42628
KAMO-KAMO



42150
40020
44700
41623
42100
40055
40056
40060
40075
40078

African Smaragd
Ball Bicolor
Benincasa hispida
Black Kat F1 - PMR
Black Warted Portuguese
Dancing/ Spinning Gourd
Dancing Ghost  F1
Flat Striped
Goblin Egg Mix
Hoargarth F1

C. pepo
C. pepo
-
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo

4 - 6
6 - 8
4 - 6
4 - 6
4 - 6
6 - 8
6 - 8
6 - 8
6 - 8
3 - 5

85
85
95
95
110
85
85
90
90
95

± 1 kg
± 1 kg
± 3 kg

± 5 kg
variabel
variabel
± 1 kg
± 1 kg
-

± 10 cm ø
± 7 cm ø
-
± 15 cm ø
± 25 cm ø
± 5 cm ø
± 5 cm ø
± 3 cm ø
± 7 cm ø
± 20 cm ø

V
V
R

SB
V
V
V
V
V

SB

x
x
x
√
x
x
x
x
x
x

PEPO

OVERIG

SONSTIGE

OTHER 42150
AFRICAN SMARAGD

41623
BLACK KAT F1

40060
FLAT STRIPED



44700
BENINCASA HISPIDA

40078
HOARGARTH F1

42100
BLACK WARTED PORTUGUESE

40075
GOBLIN EGG MIX

40020
BALL BICOLOR 

40055
DANCING/ SPINNING GOURD

40056
DANCING GHOST  F1



40132
44430
40090
44570
42160
40130
40133
40160
41240
42930
40182

Koshare Spoon
Lil’ Pump-ke-mon F1
Pear Bicolor
Pepita
Rondini
Spoon
Spoon Platoon
Warted Orange
Winterluxury
Yellow Crookneck
Yougoslavian Finger Green

C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. mixta
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo

5 - 8
4 - 6
6 - 8
6 - 8
4 - 6
6 - 8
6 - 8
6 - 8
3 - 5
3 - 5
6 - 8

100
100
95
120
95
95
95
95
95
55
100

± 1 kg
± 0,5 kg
± 0,3 kg
± 0,5 kg
± 0,3 kg
± 1 kg
± 1 kg
± 1 kg
± 1 kg
± 0,5 kg
± 0,5 kg

± 10 cm ø
± 10 cm ø
± 7 cm
± 20 cm ø
± 10 cm ø
± 8 cm
± 10 cm ø
± 10 cm ø
± 15 cm ø
± 15 cm ø
± 15 cm ø

R
SB
V
R
V

SB
SB
R
R
V
R

x
√
x
x
x
x
x
x
√
x
x

40090
PEAR BICOLOR

42930
YELLOW CROOKNECK

42160
RONDINI

PEPO

OVERIG

SONSTIGE

OTHER



44430
LIL’ PUMP-KE-MON F1

40130
SPOON41240

WINTERLUXURY

40133
SPOON PLATOON

44570
PEPITA

40160
WARTED ORANGE

40182
YOUGOSLAVIAN FINGER GREEN

40132
KOSHARE SPOON



41610
41530
41500
40042
41622
41625

40080
41653
41662
40165
40185

Baby Boo
Baby Moon 
Blanco F1
Buffy F1
Casperita F1 - PMT
Cotton Candy
Nestegg
Shiver F1
Snowball F1
White Crookneck
Yougoslavian Finger White

C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo
C. pepo

3 - 5
3 - 5
3 - 5
6 - 8
4 - 6
4 - 5
6 - 8
3 - 5
3 - 5
5
6 - 8

95
95
95
90
80
110
100
110
100
55
100

± 0,5 kg
± 3 kg
± 1,5 kg
± 0,3 kg
± 0,5 kg
± 3 kg
± 1 kg
± 1 kg
± 1 kg
± 0,5 kg
± 0,4 kg

± 5 cm ø
± 20 cm ø
± 25 cm ø
± 10 cm ø
± 10 cm ø
± 20 cm ø
± 5 cm ø
± 20 cm ø
 15 cm ø
± 15 cm ø
± 15 cm ø

V
R
V
V

SB
V
R

SB
V
V
R

√
x
x
x
√
x
x
x
x
x
x

41662
SNOWBALL F1

40042
BUFFY F1

40080
NESTEGG

PEPO

WIT

WEISS

WHITE

Kijk op

jansenz
aden.nl

voor m
eer inf

ormatie!

Popul
air!



41500
BLANCO F1

41530
BABY MOON

41653
SHIVER F1

41610
BABY BOO 

41625
COTTON CANDY

40165
WHITE CROOKNECK

40185
YOUGOSLAVIAN FINGER WHITE

41622
CASPERITA F1 - PMT

Popul
air!



45101
45111

45103
45105
45115
45110
45108
45113
45116
45109

Africanus
Carolinus
Dipsaceus
Hirsutus
Insignis
Cucumis Mix
Myriocarpus
Prophetarum
Zambianus
Zeyherii

C. * africanus
C. * carolinus
C. * dipsaceus
C. * hirsutus
C. * insignis
C. * metuliferus
C. * myriocarpus
C. * prophetarum
C. * zambianus
C. * zeyherii

3 - 4
2 - 3
2 - 3
2 - 3
2 - 3
± 2
± 2
± 2
± 2
± 2

± 110
± 100
± 100
± 100
± 100
± 110
± 100
± 100
± 110
± 110

± 6 cm
± 7 cm
± 6 cm
± 5 cm
± 5 cm
variabel
± 2 cm
± 4 cm
± 5 cm
± 5 cm

V
V
V
V
V
V
V
V
V
V

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

45111
CAROLINUS

45103
DIPSACEUS

45105
HIRSUTU

SIERVRUCHTEN

CUCUMIS

*C. = Cucumis



45115
INSIGNIS

45101
AFRICANUS

45113
PROPHETARUM

45109
ZEYHERII

45110
CUCUMIS MIX

45107
ACULEATUS

45116
ZAMBIANUS



40310
40315
40350
40360
40388
40411

40429
40490
40445
40450
40480
40485

Amphora 
Apple
Corsican
Dipper
Indonesian Bottle
Marenka Dinosaur
Midi-Bottle
Mixture Lagenaria
Snake Speckled
Speckled Swan
Verruqueuse De Maurice
Xiaohulu

Lag. sic *
Lag. sic *
Lag. sic *
Lag. sic *
Lag. sic *
Lag. sic *
Lag. sic *
Lag. sic *
Lag. sic *
Lag. sic *
Lag. sic *
Lag. sic *

6 - 8
6 - 8
6 - 8
6 - 8
6 - 8
6 - 8
6 - 8
6 - 8
6 - 8
6 - 8
6 - 8
6 - 8

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

1 - 1,5 kg
± 3 kg
± 1 kg
± 1,5 kg
± 1 kg

± 0,6 kg
variabel
± 2,5 kg
± 2 kg
variabel
± 0,7 kg

± 35 cm
± 15 cm ø
± 30 cm ø
± 50 cm
± 25 cm ø
± 60 cm
± 15 cm ø
variabel
variabel
± 60 cm
± 10 cm ø
± 10 cm

V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V
V

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

40315
APPLE

40319
BIANCA

40485
XIAOHULU

SIERVRUCHTEN

FLESKALEBASSEN

FLASCHENKÜRBISSE

BOTTLE GOURD

*Lag. sic = Lagenaria siceraria



40350
CORSICAN

40310
AMPHORA

40388
INDONESIAN BOTTLE

40490
MIXTURE LAGENARIA

40360
DIPPER

40480
VERRUQUEUSE DE MAURICE

40411
MARENKA DINOSAUR

40445
SNAKE SPECKLED

40450
SPECKLED SWAN



45120
44820
45450
45150
45420
45413
45414

Kerstklimmer
Luffa Cylindrica
Sieraubergine Mix
Muizenmeloen
Pepino
Pumpkin on a Stick
Striped Toga

Dyplocyclos Palmatus
Luffa Cylindrica
Solanum aethiopicum
Melothria scabra
Solanum muricatum
Solanum aethiopicum
Solanum melongena

± 2
3 - 5

± 1

110
100
95
100
100
110
110

± 2,5 cm ø
variabel
variabel
± 4 cm
± 7 cm
± 4 cm
± 5 cm ø

V
R

x
x
x
√
x
x
x

45420
PEPINO

45150
MUISMELOEN

45450
SIERAUBERGINE MIX

SIERVRUCHTEN

OVERIG

SONSTIGE

OTHER

45414
STRIPED TOGA

45413
PUMPKIN ON A STICK

45120
KERSTKLIMMER

44820
LUFFA CYLINDRICA



12220
PATIO SNACKER F1

42725 
BLACK BEAUTY

12190
JOHANNA 

VRUCHTGEWASSEN

FRUCHTGEMÜSE

FRUIT VEGETABLES

12190
12200
12220

42769
42725
42741
42742
42809
42811
12400
12420
12430

Komkommer Johanna | Salatgurke | Cucumber
Komkommer Marketmore | Salatgurke | Cucumber
Snack-komkommer Patio Snacker F1 | Minigurke | Mini cucumber
Courgette Golden Glory F1 | Zucchini
Courgette Black Beauty | Zucchini
Courgette Sunday F1 | Zucchini
Courgette Black Ball F1 | Zucchini
Courgette Zucchini | Zucchini
Bolcourgette Mix | Zucchini
Suikermais Golden Bantam | Zuckermais | Sweet Corn
Minimais Minipop F1 | Sweetcorn
Pofmais Plomyk | Popcorn

VI - VIII
VII - IX
VII - IX
VII - X
VII - IX
VII - IX
VII - IX
VII - IX
VII - IX
VIII - IX
VIII - IX
VIII - IX

IV - V
IV - V
IV - V
V
V
V
V
V
V
IV - V

V - VI
V - VI
V - VI
V - VI
VI
VI
VI
VI
VI
V - VI
V - VI
V - VI



12430
POFMAIS PLOMYK

42769
GOLDEN GLORY F1

12200 
MARKETMORE

42809 
ZUCCHINI

42741
SUNDAY F1

42811 
BOLCOURGETTE MIX

42742 
BLACK BALL F1

12420
MINIPOP F1

12400
GOLDEN BANTAM



47300 
CITRON (RED SEEDED)

47295 
SUGAR BABY

47330 
JANOSIK

WATERMELOEN

WASSERMELONE

WATERMELON

47300
47340
47330
47350
47320
47295

Citron (Red Seeded)
Golden Midget 
Janosik 
Moon and Stars Red
Petite Yellow
Sugar Baby

VII - X
VII - X
VII - X
VII - X
VII - X
VII - X

IV - V
IV - V
IV - V
IV - V
IV - V
IV - V

47320
PETITE YELLOW

47340
GOLDEN MIDGET

47350
MOON AND STARS RED (VAN DOREN)



47200
PRESCOTT  FOND BLANC

47125
HONEY DEW - WITTE SUIKER

47190
MINNESOTA MIDGET

MELOENEN

MELONEN

MELONS

47175
47130
47155
47215
47125
47135
47190
47195
47180

Charentais
Dove F1
Galia F1
Halona F1
Honey Dew - Witte suiker
Mango (Vine Peach)
Minnesota Midget
Noir des Carmes
Ogenmeloen

VII - X
VII - X
VII - X
VII - X
VII - X
VII - X
VII - X
VII - X
VII - X

 € 1,95 
 € 1,95 
 € 1,95 
 € 1,95 
 € 1,95 
 € 1,95 
 € 1,95 
 € 1,95 
 € 1,95 

€
 1 g 

 10 sds 
 1 g 

 10 sds 
 1 g 
 1 g 
 1 g 
 1 g 
 1 g 

g/sds
IV - V
IV - V
IV - V
IV - V
IV - V
IV - V
IV - V
IV - V
IV - V

47170
47160
47205
47150
47200
47285
47290
47165

Oranje Ananas
Passport F1
Petit Gris de Rennes
Piñonet Piel De Sapo
Prescott Fond Blanc
Pixie F1
Rich Sweetness 132
Sarah’s Choice’s F1

VII - X
VII - X
VII - X
VII - X
VII - X
VII - X
VII - X
VII - X

IV - V
IV - V
IV - V
IV - V
IV - V
IV - V
IV - V
IV - V



47160
PASSPORT  F1

47150
 PIÑONET PIEL DE SAPO

47180
OGENMELOEN

47215
 HALONA F1

47135
MANGO (VINE PEACH)

47155
GALIA F1

47165
SARAH’S CHOICE’S F1

47170
ORANJE ANANAS

47130
DOVE F1

47175
CHARENTAIS

47205
PETIT GRIS DE RENNES

47285
 PIXIE F1

47290
 RICH SWEETNESS 132

47195
NOIR DES CARMES



40956
42150
45101

40010
43714
40310
46005
40315
40100
40630
40650
46011
46010
40017
40016
40015
40670
41610

40675
41530

40680
41803
40020
46012

40684
40071
44700
40655
40700
40711

43306
41623
41805
42100
41500
40716
41810

43920
42465

20 Karat Gold F1
African Smaragd
Africanus
Aladdin`s Turban 
Amoro F1
Amphora 
Anvers 
Apple
Aquarel
Aspen F1
Atlantic Giant JD
Autumn Crown F1
Autumn Frost F1
Autumn Wings Large
Autumn Wings Medium
Autumn Wings Small
Baby Bear
Baby Boo 
Baby Bumps F1
Baby Moon
Baby Pam
Bal Kabagi 
Ball Bicolor
Banat 
Batwing Mix
Beetlejuice F1 - PMR
Benincasa hispida
Big Doris F1
Big Max
Big Moose
Black Bellota F1
Black Kat F1 - PMR
Black Prince 
Black Warted Portuguese
Blanco F1
Blaze F1
Bleu De Hongrie 
Blue Ballet 
Blue Banana 

Oranje Groot
Pepo & Overig
Cucumis
Turkse Muts
Buttercup & Kabocha
Fleskalebassen
Muskaat
Fleskalebassen
Mengsels
Oranje Groot
Maxima Reuzen
Muskaat
Muskaat
Mengsels
Mengsels
Mengsels
Oranje Klein
Pepo wit
Oranje Klein
Pepo wit
Oranje Klein
Maxima Grijs & Groen
Pepo & Overig
Muskaat
Oranje Mini
Mengsels
Pepo & Overig
Oranje Groot
Maxima Reuzen
Maxima Reuzen
Acorn
Pepo & Overig
Maxima Grijs & Groen
Pepo & Overig
Pepo wit
Oranje Klein
Maxima Grijs & Groen
Maxima Hubbard
Maxima Overig

16
50
56
29
18
58
36
58
38
16
28
36
36
38
38
38
8
54
8
54
8
20
50
36
6
38
50
16
28
28
42
50
20
50
54
8
20
22
26
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42260
43930
43810
41185
42110

40042
44408
44119
44121

41080
40726
43310
45111

41622
43315
40735
40738
42320
40682
40350
40753
41625
43320
41845
45110

40052
40055
40056
40180
40672
43560
40360
45103
43075
42270
40822
41086
44154
40765
46055
40170
43335
40712

Blue Doll F1 
Blue Hubbard 
Blue Kuri
Boomer F1
Buen Gusto 
Buffy F1
Bush Delicata
Butterbaby F1 - PMR
Butterscotch F1 
Carbonado Gold F1 - PMT
Cargo F1 - PMR
Carnival F1
Carolinus
Casperita F1 - PMT
Celebration F1
Charmant F1 - PMT
Chucky F1
Cinderella
Cinnamon Girl F1 - PMR
Corsican
Corvette F1
Cotton Candy
Cream Of The Crop F1
Crown Prince F1
Cucumis Mix
Daisy
Dancing/ Spinning Gourd
Dancing Ghost F1
Dandy Mix
Dark Knight F1 - PMR
Delica F1
Dipper
Dipsaceus
Disco
Doll F1 Mix
Eagle City Gold F1 - PMR
Early Giant F1 - PMT
Early Nutter F1
Expert F1
Fairytale 
Fancy Warted
Festival F1
Flame F1

Maxima Grijs & Groen
Maxima Hubbard
Buttercup & Kabocha
Oranje Middel
Maxima Grijs & Groen
Pepo wit
Delicata
Butternut
Butternut
Oranje Groot
Oranje Groot
Acorn
Cucumis
Pepo wit
Acorn
Oranje Middel
Oranje Klein
Maxima Oranje
Oranje Klein
Fleskalebassen
Oranje Middel
Pepo wit
Acorn
Maxima Grijs & Groen
Cucumis
Mengsels
Pepo & Overig
Pepo & Overig
Mengsels
Oranje Middel
Buttercup & Kabocha
Fleskalebassen
Cucumis
Patisson
Mengsels
Oranje Groot
Oranje Groot
Butternut
Oranje Groot
Muskaat
Mengsels
Acorn
Oranje Mini

20
22
18
10
20
54
44
32
32
16
16
42
56
54
42
10
8
24
8
58
10
54
42
20
56
38
50
50
38
10
18
58
56
46
38
16
16
32
16
36
38
42
6
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40060
41630
40775
41150

40062
46060
43130

40064
42330
40800
42470
41310
43337
40025
42500
43035
40075
40817
40819
40833
40835
43960
43980
40197
43818
42475
40766
40855
43338
40175
41095
43340
43063
46090
45105

40078
40290
42610
44250
40880
40172

40065
40215

Flat Striped
Flat White Boer 
Flatso F1 
Flynn F1
Fungo
Futsu Black Rinded 
Gagat
Galaxy of Stars
Galeux d`Eysines
Gele Centenaar
Georgia Candy Roaster 
Giant Mixture
Gill’s Golden Pippin
Gizmo F1
Gleisdorfer Ölkürbis
Glow F1
Goblin Egg Mix
Gold Dust F1 
Gold Medal F1
Gold Speck F1
Gold Standard F1
Golden Hubbard 
Green Hokkaido
Gremlins
Grey Ghost F1 
Guatemalan Blue Banana 
Gumdrop F1 - PMR
Half Pint F1 - PMR
Harlequin F1
Harrowsmith Select
Harvest Moon F1
Heart Of Gold F1
Helios F1
Hidemi
Hirsutus
Hoargarth F1
Hokkaido Mix
Honeyboat Delicata
Honeynut 
Howden
Hungary Warted
Indian Mixed
Indian Summer

Pepo & Overig
Maxima Overig
Oranje Klein
Oranje Middel
Turkse Muts
Muskaat
Patisson
Mengsels
Maxima Oranje
Maxima Reuzen
Maxima Overig
Mengsels
Acorn
Mengsels
Oliepompoenen
Patisson
Pepo & Overig
Oranje Mini
Oranje Groot
Oranje Mini
Oranje Middel
Maxima Hubbard
Buttercup & Kabocha
Mengsels
Maxima Grijs & Groen
Maxima Overig
Oranje Middel
Oranje Klein
Acorn
Mengsels
Oranje Middel
Acorn
Patisson
Muskaat
Cucumis
Pepo & Overig
Mengsels
Delicata
Butternut
Oranje Groot
Mengsels
Mengsels
Mengsels

50
26
8
10
29
36
46
38
24
28
26
38
42
38
45
46
50
6
16
6
10
22
18
38
20
26
10
8
42
38
10
42
46
36
56
50
38
44
32
16
40
40
40

40388
40066

45115
41645
44150
40930
40940
41870
43344
40922
44168
42548
42628
45120
40132

40070
44000
43068
44430
40685
46150
44170
44820
40173
40265
40411
42180
43350
40198
40429
44128
40230
46190
40120
41877

40200
40490
40190
40196
42625
42342
45150

46200

Indonesian Bottle
Indy Mix
Insignis
Invincible F1 
Isabelle F1
Jack O’Lantern
Jack Sprat F1
Jarrahdale
Jester F1
Jill be Little 
JWS 6823 F1 
Kakai
Kamo-Kamo
Kerstklimmer
Koshare Spoon
Kronen Mix
Lakota 
Lemon Sun F1
Lil’ Pump-ke-mon F1
Little Guy F1
Long Island Cheese 
Longue De Nice 
Luffa cylindrica 
Lunch Lady
Magnetron Mix
Marenka Dinosaur
Marina die Chioggia
Mashed Potato F1
Maya Mix
Midi-Bottle
Mieluna F1
Mini Harvest Blend
Mini Musk
Mini Red Turban
Miss Sophie Pink
Mixture Big
Mixture Lagenaria
Mixture Small
Mixture Small Jansen
Mongogo De Guatemala
Moranga Exposiçao
Muizenmeloen
Muscat De Provence 

Fleskalebassen
Mengsels
Cucumis
Maxima Grijs & Groen
Butternut
Oranje Middel
Oranje Klein
Maxima Grijs & Groen
Delicata
Oranje Mini
Butternut
Oliepompoenen
Tonda Padana
Overige siervruchten
Pepo & Overig
Mengsels
Maxima Hubbard
Patisson
Pepo & Overig
Oranje Mini
Muskaat
Butternut
Pepo & Overig
Mengsels
Mengsels
Fleskalebassen
Maxima Grijs & Groen
Acorn
Mengsels
Fleskalebassen
Butternut
Mengsels
Muskaat
Turkse Muts
Maxima Overig
Mengsels
Fleskalebassen
Mengsels
Mengsels
Tonda Padana
Maxima Oranje
Overige siervruchten
Muskaat

58
40
56
20
32
10
8
20
44
6
32
45
49
60
52
40
22
46
52
6
36
32
60
40
40
58
20
42
40
58
34
40
36
29
26
40
58
40
40
49
24
60
36
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46205
46195
41051
45108
41055

40080
44030
44025
42480
44210
42355
43050
42350
41066
43064
43060
43053
43062
46218
40275
40090
40095
42540
45420
44570
41082
43067
44230
41083
44235
42485
40668
41655
43321
41084
44317
44192
45113

40140
45413
41100
41102

42368

Muscatnaya 
Musquee-de-Maroc
Mustang F1
Myriocarpus
Neon F1
Nestegg
New England Blue 
NK 580 F1
North  Georgia Candy Roaster 
Nutterbutter 
One-Too-Many 
Orange
Orange Bulldog
Orangita F1 - PMT
Orbis F1 Mix
Panaché
Panaché Jaune
Panaché Jaune De Vert
Panther F1 
Party Mix
Pear Bicolor
Pear Mixed
Penelopa 
Pepino
Pepita
Phat Jack
Phobos F1
Piena Di Napoli 
Pik-a-Pie F1
Pilgrim F1 
Pink Jumbo Banana 
Pipsqueak F1 - PMR
Polar Bear F1 
Poppasquash F1 - PMT
Prankster F1 - PMT
Primavera
Prism F1
Prophetarum
Puella
Pumpkin On A Stick
Racer F1
Racer Plus F1 - PMT
Red Eye

Butternut
Muskaat
Oranje Groot
Cucumis
Oranje Middel
Pepo wit
Maxima Hubbard
Maxima Hubbard
Maxima Overig
Butternut
Maxima Oranje
Patisson
Maxima Oranje
Oranje Mini
Patisson
Patisson
Patisson
Patisson
Muskaat
Mengsels
Pepo & Overig
Mengsels
Oliepompoenen
Overige siervruchten
Pepo & Overig
Oranje Groot
Patisson
Butternut
Oranje Klein
Butternut
Maxima Overig
Oranje Middel
Maxima Overig
Acorn
Oranje Klein
Spaghetti
Butternut
Cucumis
Turkse Muts
Overige siervruchten
Oranje Middel
Oranje Middel
Maxima Oranje

34
36
16
56
10
54
22
22
26
34
24
46
23
6
46
46
46
46
36
40
52
40
45
60
52
16
46
34
8
34
26
12
26
42
8
48
34
56
29
60
12
12
24

44038
41106
41105
44153
41110

42375
41895
42160
40719
40718
42545
46300
41653
41125

45450
43066
41130
40176

40445
41662
44042
42640
40717
40128
40450
40130
40133
43316
41905
43095
45414
44318
43730
40199

44480
44050
44490
43370
41155
41180
44127
41200
42620

Red October F1 
Renegade F1 - PMR
Rival F1 - PMR
Rochelle F1
Rocket F1
Rode Van Etampes
Romanska Yougoslavian 
Rondini
Sam Bicolor
Sam Orange
Sheherazade
Shishigitani 
Shiver F1
Show Winner
Sieraubergine Mix
Skat F1
Small Sugar
Small Warted Prof Premium
Snake Speckled
Snowball F1
Solor
Southern Miner
Spark F1
Speckled Pup F1
Speckled Swan
Spoon
Spoon Platoon
Starry Night PMR F1 -PMR
Strawberry Crown 
Strie Melange
Striped Toga
Stripetti F1
Sunshine F1
Super Wings Large F1
Sweet Dumpling
Sweet Fall 
Sweet Lightning F1
Table Gold
Terrafin F1
Tiffany F1
Titan F1
Tom Fox
Tonda Padana

Maxima Hubbard
Oranje Middel
Oranje Middel
Butternut
Oranje Middel
Maxima Oranje
Maxima Grijs & Groen
Pepo & Overig
Oranje Mini
Oranje Mini
Oliepompoenen
Muskaat
Pepo wit
Maxima Reuzen
Overige siervruchten
Patisson
Oranje Middel
Mengsels
Fleskalebassen
Pepo wit
Buttercup & Kabocha
Tonda Padana
Oranje Mini
Maxima Overig
Fleskalebassen
Pepo & Overig
Pepo & Overig
Acorn
Maxima Grijs & Groen
Patisson
Overige siervruchten
Spaghetti
Buttercup & Kabocha
Mengsels
Delicata
Maxima Hubbard
Delicata
Acorn
Oranje Middel
Oranje Klein
Butternut
Oranje Middel
Tonda Padana

22
12
12
34
12
24
20
52
6
6
45
36
54
28
60
46
12
40
58
54
18
49
6
26
58
52
52
42
20
46
60
48
18
40
44
22
44
42
12
8
34
12
49
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41940
44323
40150
41955
41875

44040
44485
41680
44126
44315

40480
44270
43140
40160
41235
40165
41240
42150

40485
42930
40182
40185
41965
45116
45109

Triamble 
Tricolore
Turk`s Turban
Türkischer Bergkürbis
Tutti Frutti
Uchiki Kuri
Ugly Dumpling F1
Valenciano 
Veenas F1
Vegetable Spaghetti
Verruqueuse De Maurice
Waltham Butternut 
Warted Mixture
Warted Orange
WeeeeOne F1 - PMT
White Crookneck
Winterluxury
Wolf F1
Xiaohulu
Yellow Crookneck
Yougoslavian Finger Green
Yougoslavian Finger White
Yukigeshou 
Zambianus
Zeyherii

Maxima Grijs & Groen
Spaghetti
Turkse Muts
Maxima Oranje
Maxima Overig
Buttercup & Kabocha
Delicata
Maxima Overig
Butternut
Spaghetti
Fleskalebassen
Butternut
Patisson
Pepo & Overig
Oranje Mini
Pepo wit
Pepo & Overig
Oranje Groot
Fleskalebassen
Pepo & Overig
Pepo & Overig
Pepo wit
Maxima Grijs & Groen
Cucumis
Cucumis

20
48
29
24
26
18
44
26
34
48
58
34
46
52
6
54
52
16
58
52
52
54
20
56
56

Gezien bij: Pluktuin Landgoed 
de Zonnebloem



Verklaring van gebruikte afkortingen en symbolen
Erklärung der verwendeten Abkürzungen und Symbole
Abbreviations and explanation of the symbols
Groeitype | Wuchsform | Growth habit
B	 Struikvorm | Strauchform | Bush
R	 Rankend | Rankend | Vine
V	 Sterk rankend | Stark rankend | Vine long
SB	 Licht rankend | Leicht rankend | Semi bush

PMT	 Meeldauwtolerant | Mehltautolerant | Mildew tolerant 
PMR	 Meeldauwresistent | Mehltauresistent | Mildew resistant 

Type | Typ | Type

Houdbaar (in maanden) | Haltbar (in  Monaten) 
Shelf life (in months)

Zaaien vollegrond/uitplanten | Aussaat ins Freiland/Auspflanzen 
Sowing outside/plant out

Bloeitijd | Blütezeit | Flowering

Groeiperiode | Wachstumsperiode | Maturity

Afmeting | Fruchtgröße | Size

Oogsttijd | Erntezeit | Harvest time

Eetbaar | Essbar | Edible

Gewicht | Gewicht | Weight

Zaaien onder glas | Vorkultur unter Glas | Sowing under glass

Hoogte | Höhe | Height

Verpakkingseenheid | Verpackungseinheit | Packaging unitg/sds



Gültigkeit
Mit Erscheinungsdatum dieses Katalogs ab 01.10.2021 werden alle früheren Ausgaben ungültig. Die Informationen in diesem Katalog wurden mit großer Sorgfalt zusammengestellt. 
Ungeachtet dessen übernehmen wir keine Haftung für Satz- und Druckfehler. Die Abbildungen und Beschreibungen in diesem Katalog stellen in keinem Fall zugesicherte Eigenschaften dar.

Haftungsausschluss
Dieser Katalog dient ausschließlich dazu, dem Benutzer allgemeine Informationen über Produkte von Jansenzaden zur Verfügung zu stellen. Der Benutzer sollte diese Informationen unter 
Berücksichtigung seiner eigenen Kenntnisse und Erfahrungen mit den örtlichen Gegebenheiten nutzen.

Fotos: Jansenzaden, Benary, Shutterstock. Alle Inhalte sind urheberrechtlich geschützt. Eine Verwendung von Inhalten muss vorher schriftlich bei Jansenzaden beantragt werden.
Aus diesem Katalog und den bereitgestellten Informationen können keine Rechte abgeleitet werden. Jansenzaden übernimmt keine Haftung bezüglich der Informationen in diesem Katalog. Unseren 
Lieferbedingungen liegen die Allgemeinen Geschäftsbedingungen von Jansenzaden B.V. zugrunde. Diese finden Sie auf unserer Website.






